令和５年　月　日
（一社）電気通信協会　会長　山村　雅之　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の名称
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

ＩＣＴ利活用事業支援金申請書
ＩＣＴ利活用事業支援金（（以下「支援金」という。）について、貴協会の募集要項の記載内容を
理解した上で、下記のとおり申請します。
記

1． 申請事業名
　　ＩＣＴを用いた農業関連地域活性化事業（例）
2． 支援金支出予定時期
令和３年　月　　日まで
3． 連絡責任者
	担当者連絡先
	役職・氏名

	所属（部課係名）

	住所

	電話番号

	メ－ルアドレス

4． 事業の概要
5． 自治体等とのコラボレーション
・コラボレーションがない場合は記載不要
・事業を子会社等と連携して実施する場合はその内容も記載すること

6． 地域活性化の内容
・出来るだけ定量的に記載すること
7． 支援金の使用用途、支援金の費用内訳、自立化計画
・自立化計画は何年間で単年度黒字を目指し、何年間で累積黒字を目指すのかを記載願います。
　その際、今回の事業の収入計画、費用計画も年度ごとに記載願います。

8． スケジュール
9． その他補足資料
・４〜８項の内容を説明するわかり易い補足資料があれば、添付願います。